Wieder was mit dem Rad gemacht

2024-05-20 13:00 (Kommentare: 0)

Heute habe ich wieder was mit dem Rad gemacht. Nicht ganz so schweilitreibend wie gestern.

Nochmal kurz iiber den Rahmen wischen, Zubehor raussuchen und von allem Fotos machen ...

Denn jetzt geht es ans Verkaufen. Nachdem ich jetzt per "Fully" unterwegs bin, ist es nicht mehr
notwendig das Hardtail auch noch zu behalten.
Also alles nett drapiert und ab geht es zu den kleinanzeigen.

Insgesamt waren es fast 1.000 Kilometer, die ich auf dem Hardtail hinter mich gebracht habe. Interessant
vor allem, dass von den 987 Kilometern 555 ohne jegliche Unterstiitzung gefahren wurden.


https://bergerjoerg.de/files/blog/2024/05/20/20240520_100914.jpg
https://bergerjoerg.de/files/blog/2024/05/20/20240520_100914.jpg
https://www.kleinanzeigen.de/s-anzeige/bulls-pedelec-lt-cx-27-5-mtb-mountainbike-hardtail-/2766293077-217-1544

eBike-Servicebericht, 15.05.2024 12:05

Statistik
Gesamtkilometer

Gesamtbetriebszeit

Gesamte aktive Betriebszeit (mit
Unterstiitzung)

Energieverbrauch

Strecke im Turbo-Modus
Strecke im eMTB-Modus
Strecke im Tour-Modus
Strecke im Eco-Modus
Strecke ohne Unterstutzung

Status Purion-Batterie

Vom Motor verbrauchte Energie (aufgeschliisselt nach Fahrmodus)

Bosch DiagnosticTool Version 8.1.6.0

986.90 km
84 h

26 h

4.0 Wh/km
67.0 km
20.3 km

81.2 km
263.6 km
555.0 km

ok

Turbo: 19%

eMTB: 9%

Tour: 31%

Akkuspannung
Akkuladezustand

Anzahl der vollstandigen
Akkuladezyklen

Min. Akkutemperatur iber die
Lebenszeit

Max. Akkutemperatur tber die
Lebenszeit

Abgegebene elektrische Ladung iiber

die Lebenszeit

363V

43 %

38.8

4.50 °C

41.96 °C

410.7 Ah

Eco: 41%
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